
UCHWAŁA NR LX/352/2022 

RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem garażu położonego w Płońsku  

przy ul. Płockiej 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2022.1526), art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2021.1899 ze zm.), Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyrazić zgodę na wynajem garażu nr 4 o pow. 18,34 m² usytuowanego w budynku 

garażowym na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 1332/1 o pow. 

0,2190 ha położonej w Płońsku przy ul. Płockiej. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd 

Rejonowy w Płońsku Wydział IV Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 

PL1L/00028703/1. 

2. Najem zostanie ustanowiony na rzecz Gminy Miasto Płońsk na okres od dnia 02.01.2023 r. 

do dnia 31.12.2025 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                              Przewodniczący  

                           Rady Powiatu Płońskiego 

 

                                             Dariusz Żelasko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr LX/352/2022 Rady Powiatu Płońskiego 

z dnia 13 grudnia 2022 r.      

 
Garaż nr 4 o pow. 18,34 m² usytuowany jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 

i budynków nr 1332/1 o pow. 0,2190 ha położonej w Płońsku przy ul. Płockiej. Dla 

przedmiotowej nieruchomości Sąd Rejonowy w Płońsku Wydział IV Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą KW Nr PL1L/00028703/1. 

Garaż jest przedmiotem umowy najmu zawartej z Gminą Miasto Płońsk na czas 

oznaczony tj. od dnia 01.05.2021 r. do dnia 31.12.2022 r. Burmistrz Miasta Płońsk wystąpił 

wnioskiem o zawarcie kolejnej najmu ww. nieruchomości na okres od dnia 02.01.2023 r. do 

dnia 31.12.2025 r. 

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym do wyłącznej właściwości rady powiatu należy m.in. wyrażenie zgody na 

wynajem nieruchomości w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 

strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.  

 Biorąc pod uwagę wszystkie okoliczności faktyczne i prawne zachodzi potrzeba 

podjęcia stosownej uchwały. 

 

 
 

 

 


